ТАТАРСТАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

НАБЕРЕЖНО-ЧЕЛНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания Президиума НЧ ГПО

            № 37                                      г.Набережные Челны                              от 11.09.2018 г

О проведении мероприятий посвященных
республиканской акции
«Профсоюзная неделя «Охрана труда - забота Профсоюза».

 В целях формирования положительного имиджа Профсоюза через вовлечение работников в активную общественную деятельность, Президиум

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 24-30.09.2018г. профсоюзную неделю «Охрана труда – забота Профсоюза» посвященную Дню профсоюзов РТ.

2. Утвердить план мероприятий посвященной профсоюзной неделе «Охрана труда – забота Профсоюза», довести до председателей ППО.
Срок: до 20.09.2018г.

3. Обобщить материалы по проведению профсоюзной недели «Охрана труда – забота Профсоюза» и предоставить в Реском.
Срок: до 01.10.2018г.
Отв.: Козина Л.А.,
Тимирова П.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Набережно-Челнинской
городской профсоюзной организации
работников образования                                                      Ф.А.Халиуллин

Оригинал в папке по н/д № 01-13